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DISRUPT ASIA: SRI LANKA’NIN ÖNCÜ GİRİŞİM KONFERANSI VE 

İNOVASYON FESTİVALİ 

Disrupt Asia 2025, vizyonerlerin, yatırımcıların ve yenilikçilerin bir araya gelerek geleceği 

şekillendirdiği, Sri Lanka’nın en önemli girişimcilik konferansı ve inovasyon festivalidir. 

Güney Asya’da sınır ötesi iş birliklerinin merkezi olarak konumlanan Sri Lanka’yı vitrine 

çıkaran bu etkinlik; sektörü şekillendiren oturumlar, yeni gelişen fırsatlara dair özel analizler 

ve ülkenin en iyi girişimlerinin yarışacağı bir girişim yarışması sunmaktadır. 

DISRUPT ASIA’NIN TARİHÇESİ 

2016 yılında başlatılan Disrupt Asia, Sri Lanka’nın teknoloji inovasyonu ve girişimcilik 

alanındaki öncü etkinliği haline gelmiştir. İlk yılında yalnızca 27 girişim ve 300’ün üzerinde 

katılımcıyla başlayan etkinlik, 2017 yılında 400+ katılımcıya ulaşarak ivme kazanmıştır. 2018 

yılında küresel ölçekte genişleyerek 11 ülkeden 750’den fazla katılımcıyı çekmiş ve 

uluslararası katılımda önemli bir sıçrama gerçekleştirmiştir. 2019 yılına gelindiğinde, dünya 

çapında tanınan bir platforma dönüşmüş ve 1.000’i aşkın katılımcıya ev sahipliği yapmıştır. 

2025 yılı itibarıyla Disrupt Asia, şimdiye kadarki en iddialı vizyonuyla geri dönüyor. 

 

 



DISRUPT ASIA 2025 

 Etkinlik Tarihleri: 17 – 20 Eylül 2025 

 Yer: Kolombo, Sri Lanka ve kıyı şeridindeki mekanlar 

Venture Engine “Girişim Motoru” Yarışması – 17 Eylül 2025 

Sri Lanka’nın önde gelen girişim finansman platformu, yüksek potansiyelli girişimleri küresel 

yatırımcılarla buluşturmak üzere geri dönüyor. Venture Engine, bugüne kadar 1.000’in 

üzerinde girişimi değerlendirmiş ve mentorluk sağlamış, 2 milyar Sri Lanka Rupisi’ni aşkın 

fonlamaya aracılık etmiştir. 2025 edisyonu, şimdiye kadarki en kapsamlı organizasyonla 

gerçekleşecektir. 

Startup Başvuru Bağlantısı: (Son başvuru tarihi: 19 Temmuz) 

Disrupt Asia Ana Konferansı – 18 Eylül 2025 

Disrupt Asia 2025’in amiral gemisi niteliğindeki konferans günü; uluslararası girişim 

sermayesi yatırımcılarını, hızlandırıcıları, politika yapıcıları ve bölgesel ekosistem 

destekçilerini hedeflemektedir. Sri Lanka’yı Güney Asya’nın yükselen inovasyon merkezi 

olarak konumlandıran bu etkinlik; stratejik ana konuşmalar ve girişim sunumlarıyla öne 

çıkacaktır. 

 Bilet Satışı Başlangıç Tarihi: 10 Temmuz 

 Erken Kayıt Fırsatları – Sınırlı Süreli 

Delegeler İçin: 

 Erken Kayıt: 75 USD 

 Genel Katılım: 100 USD 

Girişimler İçin: 

 Erken Kayıt: 40 USD 

 Genel Katılım: 50 USD 

Bilet Satış Adresi (10 Temmuz’dan itibaren): https://disruptasia.today/ 

Erken erişim ve öncelikli bilgilendirme için ön kayıt olun: https://disruptasia.today/ 

Startup olarak yer almak istiyorsanız başvuru yapın:  
Seçilen girişimler, çözümlerini küresel yatırımcılara, sektör liderlerine ve inovasyon 

topluluğuna sunma fırsatına sahip olacaklardır. Stand ücretleri uygulanabilir. 

 

İnovasyon Festivali – 19 Eylül 2025 

Yaratıcılığı, yeni teknolojileri ve inovasyon kültürünü kutlayan halka açık bir etkinlik. 

Festival, teknoloji ile toplumu bir araya getirmeyi amaçlayan interaktif sergiler ve 

demonstrasyonlar içerir. 



Gün Batımı Ağ Etkinliği – 20 Eylül 2025 

Kolombo dışında, sahil kenarında Sri Lanka’nın önde gelen ortak çalışma alanlarının ev 

sahipliğinde düzenlenecek, samimi ancak yüksek değerli bir networking etkinliğidir. 

Kurucular, yatırımcılar ve ekosistem liderleri arasında gerçek bağlantılar kurmak üzere 

tasarlanmıştır. 

VC’ler ve Yatırımcılar için: Sadece Davetlilere Özel 

 

HEDEF KATILIMCI PROFİLİ 

 Girişim Sermayesi (VC) Firmaları (Erken Aşama – Seri A): Yüksek büyüme 

potansiyeli taşıyan ölçeklenebilir girişimlere aktif yatırım yapan firmalar (yüksek 

öncelikli) 

 Melek Yatırımcılar: Yeni kuruculara erken aşama sermaye ve stratejik yönlendirme 

sağlayan bireyler 

 Kuluçka Merkezleri ve Hızlandırıcılar: Girişimlerin mentorluk, finansman ve 

ekosistem erişimi yoluyla ölçeklenmesini sağlayan yapılar 

 Yenilikçi Girişimler: Gerçek dünyadaki sorunlara teknoloji veya yenilikçi iş 

modelleriyle çözüm getiren erken veya büyüme aşamasındaki girişimler 

 

TEMATİK ODAK ALANLARI 

Disrupt Asia 2025, bölge ekonomilerini ve toplumlarını dönüştüren yüksek etki yaratan 

inovasyon sektörlerine odaklanacaktır: 

FinTech, AgriTech, EdTech, HealthTech, BioTech, GovTech 

 

SRI LANKA’DA STARTUP EKOSİSTEMİNİ 

ŞEKİLLENDİRMESİ BEKLENEN POLİTİKA 

DEĞİŞİKLİKLERİ 

 Fonların Fonu (Fund of Funds) Kurulması: Kamu ve finansal kurumlarla iş birliği 

içinde teknoloji girişimleri için sürdürülebilir bir finansman modeli oluşturulması 

 VC Vergi Yapısının Geliştirilmesi: Girişim sermayesi yatırımlarını cezbedici hale 

getirecek uygun bir vergi düzenlemesi 

 Döviz Kontrollerinde Gevşeme: Yatırım hesaplarının bir iş günü içerisinde 

açılmasını sağlayan banka yükümlülükleri, yıllık yatırım limitlerinin artırılması, 

piyasa ihtiyaçlarına göre yıllık gözden geçirme mekanizmaları 

 Küresel Yetenek Çekme: Girişimcilik ve çalışma tatili vizeleri, yabancılar için hisse 

karşılığı çalışma izni düzenlemeleri, çevrimiçi sistem üzerinden startup sponsorluğu 

 Yatırımcı Oturma Programı: Vergi teşvikleri, dostane iş politikaları ve stratejik 

yatırım avantajları içeren yabancı yatırımcılara yönelik oturum programı 



 İş Yapma Kolaylığı: Onay süreçlerinin tek merkezden dijital platform üzerinden 

yürütülmesi, küresel pazar analizleri ve pazara giriş desteği 

 İşletmeler İçin Hukuki Koruma: Startup’lara yeniden yapılandırma, iflas yasası ve 

erken dönem işten çıkarmaları kolaylaştıracak düzenlemeler 

 

DISRUPT ASIA 2025’İN BEKLENEN SONUÇLARI 

Disrupt Asia 2025, Sri Lanka’nın inovasyon ve girişim ekosistemini katalize etmeyi 

hedefleyen, etkinliğin ötesine uzanan anlamlı sonuçlar üretmeyi amaçlar. Hedeflenen temel 

sonuçlar şunlardır: 

 Erken ve büyüme aşamasındaki girişim yatırımlarını desteklemek için yerel olarak 

faaliyet gösteren 1-2 yeni girişim sermayesi fonunun kurulması  

 50 yüksek potansiyelli girişimin sergilenmesi ve bu girişimlerin fonlama fırsatları elde 

etmesi  

 Startup’lar, şirketler ve küresel inovasyon ortakları arasında stratejik iş birlikleri ve 

sözleşmelerin hayata geçirilmesi 

 Sri Lanka’da uzun vadeli girişim kuluçkası ve ölçeklendirme desteği için uluslararası 

standartlarda hızlandırıcı programların entegre edilmesi  

SRI LANKA’DA STARTUP EKOSİSTEMİNE GENEL 

BAKIŞ 

Bu bölüm, delegelere Sri Lanka girişim ekosisteminin mevcut durumu ve Disrupt Asia 

2025’in dönüştürücü potansiyeli hakkında temel içgörüler ve güçlü mesajlar sunar. Burada, 

güçlü hükümet desteği ve canlı topluluk katılımıyla desteklenen Sri Lanka girişim 

ekosisteminin hızlı büyümesini ve dinamik doğasını vurgulayan temel veri noktaları 

bulacaksınız. 



Ayrıca, bu etkinliğin sadece inovasyon ve yatırım için bir platform değil, aynı zamanda 

politika reformları ve bölgesel iş birliği için bir katalizör olarak önemini vurgulayan stratejik 

mesajlar sunuyoruz. Delegeler, Disrupt Asia’nın vizyonunu, etkisini ve fırsatlarını ağlarında 

kendinden emin ve tutarlı bir şekilde iletmek için bu gerçekleri ve mesajları kullanmaya 

teşvik edilir. 

 

Sri Lanka Girişim Ekosistemi Üzerine Anlık Görüntü ve Startup Genome Raporundan 

Önemli Noktalar 

 

 

 



 

 

Sri Lanka’nın Ekosistem Geliştirme Hedefi: 

 

 

 

 

 



İlham hunisi aracılığıyla 200 ölçeklenebilir girişim oluşturmayı ve girişim yolculuğunun her 

aşamasında ekosistem ortaklarını stratejik olarak konumlandırmayı hedefleyen bir strateji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

StartupSL platformuna kayıtlı 950’den fazla girişim bulunmaktadır ve 2025 yılına kadar bu 

sayının 1.000 girişime ve 10.000 istihdama ulaşması hedeflenmektedir. 

Kaynak: https://www.startupsl.lk 

Disrupt Asia ve Global Girişimcilik Haftası gibi etkinlikler, Sri Lanka girişimcilik 

ekosisteminin görünürlüğünü artırmış ve ağ oluşturmayı teşvik etmiştir. 

Kaynaklar: The Morning, Startup Genome 

https://www.themorning.lk/articles/IFTwc2nnyrXajytdHa6s 

 

Ekosistem, 2024 sonuna kadar kadın kurucu sayısını 100’e çıkarmayı ve AccelerateHER gibi 

programlar aracılığıyla kadın girişimcileri güçlendirmeyi hedeflemektedir. 

 

DISRUPT ASIA 2025’İN VC FONLARI, HIZLANDIRICILAR VE KULUÇKA 

MERKEZLERİ İÇİN AVANTAJLARI 

Disrupt Asia 2025, kamu kurumları, özel sektör liderleri, diplomatlar ve inovasyon 

paydaşlarının bir araya geldiği türünün ilk örneği olan bir iş birliği platformu aracılığıyla 

organize edilmektedir. 

Bu iş birliği, Sri Lanka’yı Güney Asya’nın yükselen inovasyon festivali olarak 

konumlandırmakta ve politika uyumu, yatırım fırsatları (deal flow) ve yüksek etkili ortaklıklar 

arayan yatırımcılar için bütüncül bir yapı sunmaktadır. 

Sri Lanka, uluslararası girişim sermayesi firmalarıyla halihazırda iş birliği gerçekleştirmiş 

olup, daha fazla global partneri etkinliğe dahil etmeyi hedeflemektedir. 

 

https://www.startupsl.lk/
https://www.themorning.lk/articles/IFTwc2nnyrXajytdHa6s


 

 

 

Girişim Sermayesi Firmaları İçin: Güney Asya’nın Yükselen Pazarına 

Stratejik Giriş 

Disrupt Asia 2025, girişim sermayesi firmalarına aşağıdaki olanakları sunar: 

 FinTech, HealthTech, AgriTech, Yapay Zekâ ve Eğitim Teknolojileri gibi ana 

sektörlerde yatırım yapılabilir girişimlere doğrudan erişim, 

 Ortak yatırımcılarla etkileşim fırsatları sayesinde iş birliğine dayalı yatırım 

imkânlarının artırılması, 

 Yatırımcı dostu mevzuatları destekleyen politika ve yasal reformlara maruz kalma 

(örneğin: Fonların Fonu, Sanal Serbest Bölgeler, girişim teşvikleri), 

 Yatırımcı yuvarlak masa toplantıları ve eşleştirme oturumlarına katılım yoluyla iş 

birliklerinin ve yatırım havuzlarının hızlı bir şekilde geliştirilmesi. 

Hızlandırıcı Programlar İçin: Pazar Bilgisi ve Bölgesel Büyüme Fırsatları 

Disrupt Asia 2025’e katılım sağlayan hızlandırıcı programlar şunları elde eder: 

 Hızlandırmaya ve bölgesel ölçeklenmeye hazır girişimleri belirleme fırsatı, 

 Devlet desteği, AR-GE ağları ve sınır ötesi geçiş noktalarına erişim gibi ekosistem 

destek mekanizmalarına dair bilgi, 

 Özellikle Sri Lanka’da kurulması planlanan uluslararası standartlara sahip bir 

hızlandırıcıyla iş birliği kurma potansiyeli dâhilinde, yerel merkezler ve kuluçka 

programlarıyla ortaklık kurma imkânı. 

 



Başarıyla Kanıtlanmış Geçmiş Performans 

Bugüne kadar birçok girişim yatırım almayı başarmış ve bu da gelecekte ortaya çıkacak yeni 

nesil umut vadeden girişimler için güçlü bir zemin hazırlamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

Delege Ayrıcalıkları ve Seyahat Desteği 

Disrupt Asia 2025’e katılım sağlayan tüm katılımcılar, katılım kategorilerinden bağımsız 

olarak aşağıda belirtilen genel ayrıcalıklardan faydalanma hakkına sahiptir: 

 SriLankan Havayolları, doğrudan uçuş gerçekleştirilen destinasyonlar için %20’ye 

varan indirim sağlayan özel bir promosyon kodu sunacaktır. Bu promosyon kodu, 

Ağustos ayı başında aktif hale gelecektir. 



 Cinnamon Life, etkinliğimizin düzenlendiği mekan ve konaklama ortağımız olarak, 

Disrupt Asia konukları için özel bir kampanya sunmaktadır: kahvaltı dahil 40.000 

LKR (bu fiyat, çevrimiçi platformlara kıyasla yaklaşık %40 daha düşüktür). 

Girişim Sermayesi Yatırımcıları (VC’ler) İçin: 

Disrupt Asia 2025’e önde gelen VC’leri davet etmeye özel önem veriyoruz. Etkinlikle 

ilgilenen VC’lerin profillerini bizimle önceden paylaşmalarını rica ederiz. Bu sayede yatırımcı 

delegelerimize özel olarak hazırlanmış, yüksek öncelikli ve ayrıcalıklı destek paketleri 

sunabileceğiz. Bu avantajlar, yatırımcılar için sorunsuz ve yüksek değerli bir deneyim 

sağlamayı amaçlamaktadır. 

Melek Yatırımcılar İçin: 

Etkinliğe katılmak isteyen melek yatırımcıların da profillerini önceden paylaşmaları tavsiye 

edilir. Yatırım ortağı kriterleriyle uyumluluk ve kontenjan uygunluğu çerçevesinde, bu 

katılımcılar da destekleyici ayrıcalıklardan faydalanabilirler. 

Etkinlikte Tanıtım Yapacak Girişimler İçin: 

Startup Konferansı ve İnovasyon Festivali kapsamında resmi başvuru ve değerlendirme süreci 

sonucunda seçilecek girişimler, yukarıda belirtilen genel ayrıcalıklardan faydalanmaya hak 

kazanacaktır. 

Başvuru bağlantısı: (eklenecek) 

 

BİZİ TAKİPTE KALIN 

Facebook: https://www.facebook.com/disruptasia/ 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/disruptasia/ 

X (Twitter): https://x.com/disruptasia 

Instagram: https://www.instagram.com/disruptasia/# 

YouTube: http://youtube.com/@disruptasia1278 

WhatsApp Kanalı: https://www.whatsapp.com/channel/0029Vb6ItOfCsU9LmIPJup0t 

 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Daha fazla bilgi veya iş birliği talepleri için lütfen bizimle iletişime geçin: 

Ms. Chiranthi Balapatabendi 
Sanayi Geliştirme Direktörü 

Sri Lanka Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kurumu (ICTA) 

📞 +94 77 333 7241 

✉️ chiranthib@icta.lk 

Genel sorular için: 

✉️ info@disruptasia.today 

🌐 disruptasia.today 

https://disruptasia.today/
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